Conqueritur de dolore capitis, caeteroquin pacata dormit, aluum non deposuit.

Mai. 4. Nox commoda fuit, tamen dolor capitis adest; delirium nullum, vrina subsedit, vt 29. Dedi eadem ac heri, quia aluus non respondet, et vesperi diacodiatum.

5. Bene se habet, aluum deposuit. Dedi eadem.

6. Optime se habet, nihil dedi, dolor capitis nullus, siccantur variolae.

8. Conualuit, sed inuenit mater copiosas fuisse sub capillis variolas, licet in facie, et corpore paucae fuerint.

### *Morbus variolosus forte sine variolis.*

Mai. 14. Annos  $1\frac{1}{2}$  natus pallidus parum, nocte media inter 11 et 12 incepit febricitare, vomere, heri diarrhoea corripuit, soror eius ante aliquot dies variolis correpta fuit in eodem cubiculo, hac nocte non multum dormiuit, febris mitior, diarrhoea. Dedi emulsum.

15. Nox modica, commoda, leuis febricula, diarrhoea. Dedi absorbentia.

16. Conualuit.

24. Variolae paucissimae apparuerunt, postquam per aliquot dies languerat.

### *Variolae discretae.*

Mai 22. Annorum 14 iuuenis euchymus satis, tenerioris tamen fabricae, inceperat iam die 18 languere, tamen operas suas perfecerat sed cum molestia, plumbariae arti operam dans vsque ad diem 20 exclusiue,  
tunc

tunc vocatus inueni febricitantem satis valide, capite dolentem, rubentem, variolas suspicatus iussi balnea pedum, epispastica, mixt. ex nitr. antim. sp. sulph. per campan. aq. melissae etc. die 21 variolae prodierunt, hodie satis confertae, distinctae tamen, sed planae, perrexi in iisdem, faciem obsidebant satis numerosae, stillae quaedam de naribus sanguineae, circa vesperam delirauit, tamen febris non erat intensa, epispastica, clysmā, decoctum tamarind. cum nitro dedi, postea emulsum.

Mai. 23. Apyrexia, mens constat, rubent acriter, tument plus. Dedi spirit. sulph. p. camp. nitr. rob ribes. samb. syr. violar. etc.

Vesperī apyrexia, fauces dolent, aluum non deposuit. Dedi diacod.

24. Vrīna subsedit, nox fuit commoda satis, non delirat, febris nulla. Dedi similia, decoctum antiphlogisticum, hora quarta diacodiatum, variolae rubent fortiter, vesperī se bene habebat.

25. Apyrexia, nox commoda, non delirauit, tument, rubent variolae, et suppurantur. Dedi decoct. rad. chin. scorzon. cum syr. citr. et vesperī diacodiatum. Vesperī se bene habebat.

26. Apyrexia, nox commoda fuit, suppurantur pulchre, interstitia rubent. Dedi similia, et vini pau-xillum.

Vesperī inueni maiorem anxietatem, et minus facile deglutiebat, aluum non deposuerat intra 4 dies, iussi clysmā applicari.